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( 1-комн. кв. по Гоголя (общ. пл. 
37, жил. 18), хор. сост., торг, 8-904-
389-4005 (2-1) 
( 1-комн. кв. в деревянном доме, 
27,6 кв.м, 600 т.р., или мен-ся на 
1,5-комн. кв. с нашей доплатой, 
8-912-615-7123 (4-4)
( 1-комн. кв. в Екатеринбурге, 
Октябрьский р-н, новостройка, S 
50,6 кв.м, 8-912-662-9541 (2-1)
( 1-комн. кв. в Н.Туре, по К.Маркса, 
64, 31,4 кв.м, 3 эт.; 2-комн. кв. на 
Минватном, по Новой, 1а, 2 эт., 
8-961-775-3532 (3-1)
( 1-комн. кв. в центре п. Ис, ул. 
Советская, 10, 38 кв.м, 4 эт., 8-922-
164-0945 (4-2)
( 1-комн. кв. на 62 кв., 2 эт., 3-89-
65 (4-3)
( 1-комн. кв. на ГРЭСе, 8-906-800-
5148 (4-3)
( 1-комн. кв. на ГРЭСе, по Маши-
ностроителей, 7, пластиковые окна, 
есть домофон, срочно, 8-906-813-
6534 (4-3)
( 1-комн. кв. на ГРЭСе, стеклопа-
кеты, домофон, ж/дверь, шкаф, 1 
эт., 750 т.р., возможен торг, срочно, 
8-906-813-6534 (3-1)
( 1-комн. кв. по 40 лет Октября, 
8а, 1 эт., пл. 34,2 кв.м, цена 750 т.р., 
8-912-612-2641 (3-3)
( 1-комн. кв. по Гайдара, Минват, 3 
эт., пл. 33 кв.м. 8-904-168-4585 (4-3)
( 1-комн. кв. по Декабристов, 29 
(общ. пл. 31,80 кв.м), 8-952-736-
0276 (2-1)
( 1-комн. кв. по Ильича, 22а или 
мен-ся на 1-комн. в р-не вахты в 
Н.Туре или Лесном, 8-905-807-0946 
(3-2)
( 1-комн. кв. по К.Маркса, 2, 1 эт., 
8-904-985-1723
( 1-комн. кв. по Ленина, 109, 7 эт., 
вид на пруд, S 37,2 кв.м, цена 1 млн 
200 т.р., 8-908-639-7031 (4-3)
( 1-комн. кв. по ул. Декабристов, 
8-904-173-1933, 8-909-700-4292 (2-2)
( 1-комн. кв. ул. пл., 32 кв.м, сост. 
отл., ул. Береговая, 21, 730 т.р., 
торг, док-ты готовы, возможен об-
мен на Лесной, 8-952-728-4247 (ве-
чер) (2-1)
( 1-комн. кв., 33,4 кв.м, ул. 40 лет 
Октября, 8а, 4 эт., балкон застекл., 
есть телефон, домофон, 950 т.р., 
2-71-18, 8-909-005-1645 (2-1)
( 1,5-комн. кв. на Минватном за 
950 т.р. или мен-ся на 1-комн. кв. с 
доплатой, 8-902-876-6712 (2-1)
( 1,5-комн. кв. по ул. 40 лет Октя-
бря, 36а, 3 эт., общ. пл. 42,1, пла-
стик. окна + жилой дом в старой ча-
сти (крыт. двор, 5 соток), док-ты го-
товы, обмен, 8-953-609-9403 (2-2)
( 1,5-комн. кв. по ул. К.Маркса, 21 
(1 эт., общ. пл. 43,8, жил. 29,2, окна 
высоко), 900 т.р., 4-64-13, 8-952-
729-3717 (4-1)
( 2-комн кв., 54 кв.м, переплани-
ровка, ремонт, Мира, 2а, 8-904-981-
9935, 3-58-76 (2-1)
( 2-комн. кв. (нежилое помещение 
под магазин, офис и т.д., готовое к 
эксплуатации), цена 2 млн 900 р., S 
54 кв.м, 8-908-639-7031 (4-3)
( 2-комн. кв. в г. Суджа Курской 
обл., благоустроенная, есть гараж, 
сарай, подвал, срочно, 8-919-174-
5964 (2-1)
( 2-комн. кв. в Н.Туре, в р-не вах-
ты, 8-950-637-1318 (2-2)
( 2-комн. кв. в Н.Туре, по Ленина, 
117 (р-н центр. вахты), S 53 кв.м, 
две комнаты по 15 кв.м, большая 
кухня, цена 1000 т.р., 8-961-776-
5342, 4-53-66 (3-2)
( 2-комн. кв. в п. Таежном по ул. 
Зеленой, 11, 2 эт., солнечная сторо-
на, дверь металл., балкон застекл., 
8-922-617-1646 (2-2)
( 2-комн. кв. в р-не город. поликли-
ники, общ. пл. 42,5 кв.м, 3 эт., 8-904-
385-6749, 8-909-010-7677 (4-2)
( 2-комн. кв. кр. габ. в Н.Туре, ул. 
40 лет Октября, 39, центр, 1 эт., пл. 
57,2 кв.м, очень удачное располо-
жение под магазин, офис, 8-963-
036-3008 (2-1)
( 2-комн. кв. кр. габ., 2 эт., балкон, 
хода раздельные, санузел раздель-
ный, теплая, светлая, Нагорная, 6, 
8-906-811-6411 (3-2)
( 2-комн. кв. на ГРЭСе (1 эт.) или 
мен-ся на 1,5-комн. кв. + доплата, 
2-77-86, 8-952-730-8952, 8-963-443-
9467 (2-2)
( 2-комн. кв. на ГРЭСе, кр. габ., 
1150 т.р., 8-950-653-0280
( 2-комн. кв. на ГРЭСе, ул. Моло-
дежная, 7, 1 эт., S 44,6 кв.м, есть те-
лефон, домофон, док-ты готовы, 
8-922-134-4210, 8-922-141-6915 (2-1)
( 2-комн. кв. на Минватном (после 
капремонта, стеклопакеты, шкаф-
купе, сейф-двери), 8-909-006-5747, 
8-952-738-4581 (4-4)
( 2-комн. кв. по Машиностроите-
лей, 7, 8-909-013-6774, 2-78-41 (3-2)
( 2-комн. кв. по Свердлова, 116, 
44,8 кв.м, 4 эт., 800 т.р., срочно, 
8-950-207-3113
( 2-комн. кв. по Свердлова, 116, 45 
кв.м, 3 эт., 8-906-811-8695 (4-1)
( 2-комн. кв. по ул. Мира, 48 (жил. 
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
8-921-409-7064 (10-6)  
( 3-комн. кв., Минватный р-н, 1300 
т.р., 8-905-805-0671 (6-3)
( 3-комн. кв., теплая, светлая, 
ул. Скорынина, 10, или мен-ся на 
меньшую, 8-961-574-6816
( 4-комн. кв. на 1 этаже (срочно), 
4-49-02 (4-1)
( 4-комн. кв. на ГРЭСе, 2 эт., 62 
кв.м, сост. отл., в связи с отъездом, 
недорого, цена при осмотре, 8-922-
168-9388
( 4-комн. кв. по Мира, 2, 3 эт., S 
73,7 кв.м, цена 1 млн 950 т.р., 8-908-
639-7031 (4-3)
( 4-комн. кв., Ленина, 70, 3 эт., или 
мен-ся на 2-комн. кв. с доплатой, 
8-950-654-6313, 4-28-67 (2-1)
( 4-комн. кв., Н.Тура, ул. Молодеж-
ная, 11, 2 эт., домофон, жел. дверь, 
ремонт, сост. отл., 1350 т.р., торг 
уместен, срочно, 8-922-168-9388 
(2-2)
( 4-комн. кв., ул. 40 лет Октября, 
6а, 3 эт., вар-ты, 8-950-638-1686, 
8-905-804-6723
( 5-комн. кв. (2-уровневая) в Ниж-
ней Туре, S 170,2 кв.м, 8-912-662-
9541 (2-1)
( Комната 15 кв.м в 3-комн. кв. на 
ГРЭСе, 8-952-740-1868 (4-3)
( Дом быстровозводимый, 8-922-
123-1604 (5-3)
( Дом в д. Платина, 8-902-871-
2801, 4-82-59 (3-1)

( Дом в Н.Туре, документы готовы, 
8-952-726-1314 (5-5)
( Дом в Нижней Туре, участок 14,6 
сотки, 3 теплицы, баня, 8-904-163-
2128 (2-2)
( Дом жилой в первом поселке 
или мен-ся на квартиру, 8-961-765-
9293 (4-3)
( Дом с постройками, жил. пл. 35 
кв.м, земельный участок 15 сот., в 
собственности, 500 т.р., 8-904-179-
4481, 4-62-84
( Профессиональное тонирова-
ние автостекол (без разборки, аме-
рикан. пленка). Ремонт сколов и 
трещин. Антигравийная защита 
кузова (пленкой). Тонирование и 
укрепление окон. Город Красноу-
ральск, 8-922-115-4866, 8-912-666-
6036 (20-15) 
( А/м BMW-520i 2002 г.в., си-
ний мет., ESP, EBD, DSC, Navi, TV, 
т-ф Vebasto, ксенон, парктроники, 
8-922-229-5069, д.т. 3-51-19 (Евге-
ний) (2-1)
( А/м BMW-525i 90 г.в., недоро-
го; ковровая дорожка 3 м; 2-створ-
чатый шкаф; фотоаппарат «Зоркий 
М»; стабилизатор; зимнее пальто, 
3-55-84 (3-3)
( А/м Honda Civic (хетчбэк) 2000 
г.в., правый руль, 215 т.р., торг, 
8-904-547-3644 (Сергей) (2-2)
( А/м Honda Saber 95 г.в., V 2,5, 
ПЭП, тонировка, сигнал., МР3, 
DVD, эл. кресла, литье R16, 190 
т.р., торг, 8-922-604-8052, 8-912-
217-8451 (3-1)

( А/м Hyundai Sonata 2005 г.в., 
84 т.км, 2,7 л, 172 л.с., АКПП, ксе-
нон, черный, салон – кожа, эл. 
пакет, музыка Alpine, усил. МАС 
1500 Вт, 390 т.р., торг, 8-904-98-
95-911 (Сергей), 4-02-97 (3-3) 

 
( А/м Kia Spectra 2008 г.в., «черный 
жемчуг», 12,5 т.км, один хозяин, то-
нировка, ЖК + к-т зимней резины на 
дисках, коляска б/у (дешево), 2-47-
64, 8-922-213-7431 (Сергей)
( А/м Kia Opirus 2005 г.в. в отл. 
сост., 8-912-662-9541 (2-1)
( А/м Nissan Cude II 2002 г.в., 1,4 
дв., 98 л.с., 2 года в Лесном и РФ, 
сост. идеал., 8-909-013-0973 (после 
17.00) (2-1)
( А/м Toyota Avensis 98 г.в., левый 
руль, цвет синий, ABS, ГУР, 2 air-
bag, кондиционер, хор. сост., цена 
215 т.р., 8-904-382-6821
( А/м Volvo FH-12 96 г.в., сидель-
ный тягач с прицепом, сост. идеаль-
ное, 8-922-211-4272 (Юра) (2-1)
( А/м ВАЗ-2104 89 г.в., 20 т.р., 
8-904-549-2827, д.т. 5-00-58 (после 
18.00) (2-1)
( А/м ВАЗ-2106 98 г.в., сост. иде-
ал.; «Тойота Фун Карго» 2000 г.в., 
полн. привод, требуется покраска, 
недорого, или мен-ся, 8-952-726-
2080
( А/м ВАЗ-2107 96 г.в.; отдадим 
два шкафа от стенки и шкаф под 
одежду, 3-91-78 (2-2)
( А/м ВАЗ-21074 2003 г.в., к-т рези-
ны «зима, лето», пробег 83 т., цена 
60 т.р., 8-953-603-8272
( А/м ВАЗ-21074 2006 г.в., пробег 
38,2 т.км, инжектор, сигнализация, 
ц/з, цвет «мурена», два к-та резины 
на дисках, цена 100 т.р., магнитола 
МР3, 93-3-42, 8-950-192-2288 (2-2)
( А/м ВАЗ-2108 96 г.в., синий, 50 
т.р., 8-965-522-7548 (2-2)
( А/м ВАЗ-21093 96 г.в., 45 т.р., 
8-908-923-5805 (2-2)
( А/м ВАЗ-21093 96 г.в., темно-
красный, литые диски, музыка, ка-
премонт двигателя 2010, 65 т.р., 
торг, 8-909-017-4844 (5-1)
( А/м ВАЗ-21093 97 г.в., цв. «ба-
клажан», недорого, 8-961-773-2518 
(2-1)
( А/м ВАЗ-21099 2001 г.в., цвет се-
ребристый, инжектор, 110 т.р., торг, 
8-950-200-1032
( А/м ВАЗ-21099 2002 г.в., зеле-
ный, сигнал., пробег 70 т.км, сост. 
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